[bookmark: _GoBack]様式第1号(第7条関係)
　　　年　　　月　　　日

　　神河町長 　　　様

申請人
住所

氏名

連絡先
（携帯）

神河町空き家等おかたづけ支援事業補助金交付申請書

　　　　年度において、神河町空き家等おかたづけ支援事業補助金の交付を受けたいので、神河町空き家等おかたづけ支援事業補助金交付要綱第7条の規定により申請します。

記

1　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円(千円未満切捨)
			※3の事業費内訳合計金額に10/10を乗じて得た額(上限20万円)
2　事業の内容
	空き家所在地
	神河町

	空き家の所有者（管理者）の
住所・氏名・連絡先
	住所：
氏名：
連絡先：

3　事業費内訳
	補助対象経費
	（積算内訳）
○ごみ処理手数料
円
○ごみ収集及び運搬料金
円
○特定家庭用機器リサイクル料金
円
○家財等を処分する経費
円
○敷地内の樹木の伐採、草刈等の環境整備にかかる経費
円

	合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

4　事業期間　　　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　　　年　　　月　　　日　まで

5　添付書類
　　(1)　誓約書(様式第2号)
　　(2)　見積書（事業費用がわかる書類）の写し
　　(3)　現況写真
　　(4)　納税証明書